
ВРАБОТУВАЊЕ.КОМ

за потребите на својот клиент,

објавува 

Бараме млади, амбициозни но одговорни личности кои завршиле најмалку 
Средно образование, солидно го владеат англискиот, имаат познавање од 
грчкиот и турскиот јазик, поседуваат продажни и презентациски вештини, 

возачка дозвола - Б категорија, се тимско ориентирани, го познаваат 
македонскиот пазар и се флексибилни за работа на терен.

КАНДИДАТИТЕ КОИ ИМААТ ПРЕТХОДНО РАБОТНО ИСКУСТВО СО ЛАНЕЦ 
НА МАРКЕТИ ЌЕ БИДАТ ПОВИСОКО РАНГИРАНИ ВО СЕЛЕКЦИЈАТА.

Ние се потпираме врз врвниот квалитет, како и врз достапноста на нашите 
производи на пазарите ширум регионот, а целта ни е да понудиме 

комплетни решенија дури и за најпребирливите купувачи. Доколку и Вие 
сакате да станете дел од оваа компанија и Сте спремни заедно да ја 

остваруваме нашата мисија, ВЕДНАШ испратете го вашето CV на следната 
маил адреса: 

katerinam@vrabotuvanje.com.mk 

со ЗАДОЛЖИТЕЛНА назнака на позицијата.

Кандидатите кои ќе влезат во потесниот круг од селекцијата, односно, ги 
исполнуваат сите наведени критериуми, ќе бидат контактирани.

Огласот трае 5 дена од објавувањето.

ПРОДАЖЕН АСИСТЕНТ/КА
СО ИСКУСТВО ВО ПРОДАЖБА И МАРКЕТИНГ

КОМПАНИЈА ОД СОСЕДСТВОТО, КОЈА СЕ ЗАНИМАВА СО УВОЗ- ИЗВОЗ И 
ДИСТРИБУЦИЈА НА СИТЕ ВИДОВИ АМБАЛАЖА ОД СТАКЛО ЗА ПОТРЕБИТЕ 

НА ИНДУСТРИЈАТА СО ХРАНА И ПИЈАЛОЦИ,

ОГЛАС 

за работно ангажирање на


